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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/40-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

KANSOJEN TUOMIO 
 
”Mutta kun Ihmisen Poika tulee kirkkaudessaan ja kaikki enkelit Hänen 
kanssaan, silloin Hän istuutuu kirkkautensa valtaistuimelle. Kaikki kansat 
kootaan Hänen eteensä, ja Hän erottaa ihmiset toisistaan, niin kuin paimen 
erottaa lampaat vuohista. Hän asettaa lampaat oikealle puolelleen ja vuo-
het vasemmalle.  
 
Silloin Kuningas sanoo oikealla puolellaan oleville: ’Tulkaa tänne, te Isäni 
siunaamat. Te saatte periä valtakunnan, joka on ollut valmistettuna teitä 
varten maailman perustamisesta asti. Sillä Minun oli nälkä, ja te annoitte 
minulle ruokaa. Minun oli jano, ja te annoitte minulle juotavaa. Minä olin 
muukalainen, ja te otitte Minut luoksenne. Minä olin alaston, ja te vaate-
titte Minut. Minä olin sairaana, ja te kävitte Minua katsomassa. Minä olin 
vankilassa, ja te tulitte Minun luokseni.’  
 
Silloin vanhurskaat vastaavat Hänelle: ’Herra, milloin me näimme Sinut näl-
käisenä ja annoimme sinulle ruokaa, tai janoisena ja annoimme Sinulle juo-
tavaa? Milloin me näimme Sinut muukalaisena ja otimme Sinut luok-
semme, tai alastomana ja vaatetimme Sinut? Ja milloin me näimme Sinut 
sairaana tai vankilassa ja kävimme Sinun luonasi?’ Niin Kuningas vastaa 
heille: ’Totisesti Minä sanon teille: kaiken, minkä olette tehneet yhdelle 
näistä Minun vähimmistä veljistäni, sen te olette tehneet Minulle.’  
 
Sitten Hän sanoo vasemmalla puolellaan oleville: ’Menkää pois minun luo-
tani, te kirotut, siihen ikuiseen tuleen, joka on valmistettu Paholaiselle ja 
hänen enkeleilleen. Sillä Minun oli nälkä, mutta te ette antaneet Minulle 



ruokaa. Minun oli jano, mutta te ette antaneet Minulle juotavaa. Minä olin 
muukalainen, mutta te ette ottaneet Minua luoksenne. Minä olin alaston, 
mutta te ette vaatettaneet Minua. Minä olin sairaana ja vankilassa, mutta 
te ette käyneet Minua katsomassa.’  
 
Silloin hekin vastaavat hänelle: ’Herra, milloin me näimme Sinut nälkäisenä 
tai janoisena tai muukalaisena tai alastomana tai sairaana tai vankilassa 
emmekä palvelleet Sinua?’ Silloin Hän vastaa heille: ’Totisesti Minä sanon 
teille: kaiken, minkä olette jättäneet tekemättä yhdelle näistä vähimmistä, 
sen te olette jättäneet tekemättä Minulle.’  
 
Ja nämä menevät pois iankaikkiseen rangaistukseen mutta vanhurskaat 
iankaikkiseen elämään.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.25.31-46.FINRK  

 
 

Tämä teksti puhuu puolestaan ja käsi sydämelle, kumpaan joukkoon kuu-
lumme. Vertaus on varmastikin kärjistetty, että se korostaisi sanoman tär-
keyttä ja huomioarvoa. 
 
Kokonaisuutena teksti haluaa sanoa meille, ettei riitä pelkkä uskoontulo. 
Täytyy elää myös sen mukaan, mitä sydämessään kantaa. Usko synnyttää 
tekoja, joissa ilmenee Jumalan tahto ja rakkaus.  
 
Elämässä saatamme olla hyvin itsekkäitä ja vaaliessamme omaa rikkautta 
ja valta-asemaa, hyvin helposti unohdamme kärsivät ihmiset ympäril-
lämme. Se, että en ehdi huolehtimaan vähäosaisten tarpeista, johtuu siitä, 
että pidän omia tarpeita ja yltäkylläisyyden kasvattamista heitä tärkeäm-
pänä. 
 
Milloin viimeksi kävit katsomassa ”orpoja ja leskiä”? Kuka elää elämänsä 
vankeudessa, mitä se onkaan, mutta sinulla ei ole aikaa hänelle? Juuri 
nämä ovat tilanteita, joissa voisimme elää todeksi Kristuksen mieltä ja rak-
kautta. Mieti, missä voisit tänään palvella vähempiosaista ilman palkkaa, 
kiitosta ja kunniaa? 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Muista vähäosaisia ja heikkoja 
 Palvele aina, kun pystyt, se palkitaan ajallaan 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-
joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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